g

Zamawiajacy : Gmina Grodziczno; Grodziczno 17A; 13-324 Grodziczno
Przetarg nieograniczony na budowe $wietlicy wiejskiej w miejscowosci Katlewo etap II.
Sygnatura akt: ZP.271.1.1.1.2016

Gmina Grodziczno
Grodziczno | 7A, 13-324 Grodziczno
waj. warmiisko-mazusskie

P 140250 . v
A T ou Grodziczno, dnia 02 lutego 2016 roku

Nasz znak: ZP.271.1.1.1.2016

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUN

KOW ZAMOWIENIA

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwiert publicznych ( Dz. U. z
2015r. poz. 2164), zawiadamia sie, ze w dniu 29.01.2016 roku wplynal wniosek o
wyjasnienie specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia na budowe Swietlicy
wigjskiej w miejscowosci Katlewo etap II

dotyczacy:

I. Czy kociol ma by¢ na biomase-pelet, czy na paliwo stale jak wskazuje typ podany w
projekcie?

na ktéry udziela si¢ nastepujacej odpowiedzi:

Nalezy zamontowa¢ kociot na biomase- pelet z zapalarka oraz sterownikiem.

dotyczacy:

2. Pompa ciepla do c.w.u. powinna byé montowana w pomieszczeniu bez koncentracji
kurzu oraz wolnym od zapyleri. Prosze potwierdzi¢ miejsce montazu pompy oraz podac
skad ma czerpa¢ powietrze- z pomieszczenia czy z zewnatrz budynku (wtedy prosze
wskazac miejsce poboru i wyrzutu powietrza).

na ktéry udziela si¢ nastepujacej odpowiedzi:

Pompe ciepla zamontowa¢ w piwnicy, w pomieszczeniu wydzielonym po uzgodnieniu z
Inwestorem. Powietrze do pompy ciepla mozna pobieraé¢ z wewnatrz jak i rowniez z
zewnatrz budynku.

dotyczacy:

3. Czy nalezy podiaczy¢ wezownice pompy ciepla? Brak podiaczenia w projekcie.
na ktory udziela si¢ nastepujacej odpowiedzi:
Nalezy podiaczyé wezownice.

dotyczacy:

4. Jak odprowadzi¢ skropliny od pompy ciepla -wezem elastycznym, czy wkué
kanalizacje w posadzce do kratki?

na ktory udziela si¢ nastepujacej odpowiedzi:

Skropliny odprowadzi¢ do kratki w posadzce.

dotyczacy:
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5. Czy w budynku ma by¢ ogrzewanie podlogowe? Jest w przedmiarze, brak w opisie
projektu, prosze o uszczegolowienie projektu o sposéb prowadzenia petli ogrzewania
podiogowego oraz miejsce szafki z rozdzielaczem.

na ktory udziela si¢ nastepujacej odpowiedzi:

Szafke rozdzielacza zamontowa¢ w pomieszczeniu 1.1- sala. Petle grzewcze nalezy
rozmieszcza¢ wg rysunkow, zgodnie z norma i zapotrzebowaniem cieplnym.

dotyczacy:

6. Czy przedmiar jest tylko pomocniczy do przygotowania oferty, poniewaz zawiera
rzeczy, ktorych nie zawiera projekt i nie zawiera niektérych rzeczy, ktére projekt
zawiera? (iloSciowo i materialowo)np. brakuje armatury w kotlowni.

na ktory udziela sie nastepujacej odpowiedzi:

Przedmiar jest pomocniczy do przygotowania oferty, nalezy dokonaé kalkulacji zgodnie
z dokumentacja techniczna. Wyposazenie kotlowni zgodnie ze sztuka budowlana, w
kotlowni nalezy zamontowaé zawér 3-drogowy.

dotyczacy:

7. Jakiej mocy ma by¢ kurtyna powietrzna?

na ktory udziela sie naste¢pujacej odpowiedzi:
Kurtyna powietrzna o mocy 2kW.

dotyczacy:

8. Gdzie ma by¢ zamontowana jednostka zewnetrzna klimatyzatoréw i jaka ma by¢?
na ktéry udziela si¢ nast¢pujacej odpowiedzi:

Jednostka zewnetrzna klimatyzatoréw powinna byé zamontowana na §cianie boczne;j

budynku, po wczesniejszym uzgodnieniu z Inwestorem. Moc klimatyzatora wedlug
projektu.

dotyczacy:

9. Czy nalezy wyceni¢ studzienke wodomierzowa zgodnie z projektem, czy zgodnie z
przedmiarem nie?(wodomierz w kottowni)

na ktéry udziela sie nastepujacej odpowiedzi:

Nie wycenia¢ studzienki wodomierzowe;j,

dotyczacy:

10. Czy Inwestor posiada projekt wykonawczy branzy sanitarnej, poniewaz projekt
budowlany jest bardzo ogélnikowy.

na ktory udziela si¢ nastepujacej odpowiedzi:

[Inwestor nie posiada projektu wykonawczego instalacji sanitarne;j.

dotyczacy:
11. Prosze o przedstawienie projektu wykonawczego lub obszerne wyjasnienie

dotyczace montazu sufitu podwieszanego z plyt warstwowych. Rodzaj piyt,
konstrukcja wsporcza, punkt rosy.

na ktory udziela sie nastepujacej odpowiedzi:
Montaz sufitu podwieszanego zgodnie z zaleceniami producenta.

dotyczacy:
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12. Prosze okresli¢ jak ma by¢ prowadzona instalacja elektryczna sufitowa.
na ktory udziela si¢ nastepujacej odpowiedzi:
Instalacje elektryczna prowadzi¢ w uchwytach workowych lub korytach siatkowych.

Tomasz Szczepanskl.

{iderownik zamawiajgcego}
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